

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง (งบจ่ายขาดเงินสะสม)

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยปอ บ้านโนนทอง หมู่ที่ ๑,๑๐ ตำบลโนนทอง - ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ
จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกลำห้วย

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มิถุนายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
เป็นเงิน 527,000 บาท (ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน หน่วย/บาท	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	398,400.12	1.3248	527,800.48	
	รวมค่าก่อสร้าง			527,800.48	
	(ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ยอดสุทธิ			527,000.00	

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 120 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.) จำนวน 1 แผ่น

5.3 แบบสรุปราคาากลาง งานขุดลอกลำห้วย จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสยาม บุตรโยจันโท

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายสุรียา เรืองแท้

กรรมการและเลขานุการ

(นายทศพล กิตติพงษ์)
9 มิ.ย. 59
ผู้อำนวยการงานและ...

เห็นชอบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางสาวนงนิจน์ รัตนจันทร์)
9 มิ.ย. 59

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิมลนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานชุดลอก

โครงการ ชุดลอกลำห้วยปอ บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1,10 ตำบลโนนทอง - ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น (งบจ่ายขาดเงินสะสมปี 2559)

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน จำนวน 1 งวดงาน

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 9 มิถุนายน 2559 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดินชุดพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	ลบ.ม.	14,787.00	26.76	395,700.12	1.3248	35.45	524,223.52
2	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3248	3,576.96	3,576.96
					398,400.12		TOTAL	527,800.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 398,400.12

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3248

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

หมายเหตุ ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงคลังด่วนที่สุดที่ กค 0421.5 / ว195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

= 527,800.48

คิดเป็นเงินงบประมาณ

527,000

ตัวหนังสือ

ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

(.....)

(นายสุริยา เรืองแท้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วยปอ บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1,10 ตำบลโนนทอง - ตำบลโนนทัน

อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

9

มิถุนายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน	398,400.12	1.3248	527,800.48	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				527,800.48	
คิดเพียง				527,000.00	

(ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธานำงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ขุดลอกลำห้วยปอ บ้านโนนทอง หมู่ที่ 1,10 ตำบลโนนทอง - ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง 20 เมตร ความยาว 800 เมตร ขุดลึกอีก 1.25 เมตร รวมลึก 3.50 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5
รวมปริมาตรดินขุด 14,787 ลบ.เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดดินพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	ลบ.ม.	14,787.00	26.76	395,700.12	
2	งานป้ายชื่อโครงการ	ชุด	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน				398,400.12	

สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทสิบสองสตางค์

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธาอาวุโส